

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 65598774

Data publicarii 25.01.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.304,53 RON - 1.304,53 RON

Descriere: METRO CHEF BRANZA PROASPATA VACI 0.5% 5KG 1 1 GALEATA 67,95 LEI 67,95 LEI 9% GTIN: 5948792054199 297802 RIOBA ZAHAR BRUN 200x5G 1 1 CUTIE 20,01 LEI 20,01 LEI 9% GTIN: 5948792027667 235977 RIOBA ZAHAR ALB STICK 500X5G 1 1 BUCATA 20,65 LEI 20,65 LEI 9% GTIN: 5948792005399 Documente transport 9-14272900 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /7 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 103560 METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 3 1 BUCATA 18,34 LEI 55,02 LEI 9% GTIN: 6423892000042 103815 CEAPA GALBENA 10,005 1 KILOGRAM 1,75 LEI 17,51 LEI 9% LOT Nr.: 2812 GTIN: 2920930000001 64693 DELIKAT GAINA 400G 10 1 PUNGA 8,86 LEI 88,56 LEI 9% GTIN: 8712100386657 373103 ARO FASOLE GALBENA CONGELATA 1KG ? 10 1 BUCATA 5,83 LEI 58,33 LEI 9% GTIN: 5948792059552 108065 GRANIA FAINA COZONAC 1KG 10 1 IMPAC. IN FOLIE 5,50 LEI 55,00 LEI 9% GTIN: 5941113004439 248334 ARO FIDEA SCURTA 5KG 1 1 BUCATA 19,15 LEI 19,15 LEI 9% GTIN: 5948792044084 375952 DANONE IAURT NATURAL 3.5%GRASIME 130G 24 1 BUCATA 0,85 LEI 20,29 LEI 9% GTIN: 5941209014076 103503 LAMAI PLASA 500G 6 1 BUCATA 2,44 LEI 14,64 LEI 9% GTIN: 5949057400041 103711 MARAR 15 1 LEGATURA 0,97 LEI 14,55 LEI 9% GTIN: 21037112 103830 MORCOVI 10,065 1 KILOGRAM 1,72 LEI 17,31 LEI 9% LOT Nr.: 47,11,2021 GTIN: 2923830000003 288580 FINE LIFE OREZ BOB ROTUND 900G 1 6 BUCATA 4,00 LEI 24,01 LEI 9% GTIN: 5948792043452 Documente transport 9-14272900 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 3 /7 Articol Descri